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EZ/151/2023/RL Kielce dn. 25.08.2023r

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postgpowania o udzielenia zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
Jednolity: Dz. U. z 2023, poz. 1605) Przedmiotem zamoéwienia jest ,.Zakup i dostawa aparatu USG z
trzema glowicami  na potrzeby Kliniki Oddziatu Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewédzkiego
Szpitala Zespolonego w Kielcach w ramach realizacji zadania pn. ,,Inwestycje w ochronie zdrowia”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dziatajagc w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiajacy Wojewodzki Szpital
Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostgpnia odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr |
Wzor umowy par. 7 ust. 2

Czy Zamawiajacy zmieni zapis § 7 ust. 2 z ,,W razie stwierdzenia wad, brakéw lub niezgodnosci
towaru z umowa, Zamawiajacy przesle faksem lub mailem pisemna reklamacje Wykonawcy,
a Wykonawca zobowigzuje si¢ do: usunigcia wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa
niezwlocznie, lecz nie pozniej niz w terminie 7 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej
reklamacji.” na ,,W razie stwierdzenia wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa, Zamawiajacy
przesle faksem lub mailem pisemna reklamacje Wykonawcy, a Wykonawca zobowigzuje sie do:
usunigcia wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa niezwlocznie, lecz nie poézniej niz
w terminie 7 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy 10 dni
roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 2

Wz6r umowy par. 7 ust. 3

Czy Zamawiajacy zmieni zapis § 7 ust. 3 z ,,Okres gwarancji kazdorazowo zostaje przedhuzony o czas
trwania naprawy, liczony od dnia zgloszenia do momentu zakoriczenia naprawy.” na ,,Okres gwarancji
kazdorazowo zostaje przedtuzony o czas trwania naprawy, liczony od dnia zgtoszenia do momentu
zakonczenia naprawy, pomijajac sytuacje, w ktorej Wykonawca dostarczy aparat zastepczy.”?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3
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Wz6r umowy par. 7 ust. 4

Czy Zamawiajacy zmieni zapis z ,W przypadku gdy wady sprz¢tu nie da si¢ usung¢ lub pomimo
dokonania trzykrotnej naprawy gwarancyjnej urzadzenie/podzespot dalej wykazuje bledy w
prawidtowym funkcjonowaniu, Wykonawca zobowiazany jest do wymiany urzadzenia/podzespotu na
nowe wolne od wad.” na ,,W przypadku gdy wady elementu/podzespotu nie da sie usung¢ lub pomimo
dokonania trzykrotnej naprawy gwarancyjnej element/podzespot dalej wykazuje bledy w
prawidlowym funkcjonowaniu, Wykonawca zobowigzany jest do wymiany elementu/podzespotu na
nowe wolny od wad.”?

OdpowiedZz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4
Wzor umowy par. 7 ust. 9

Czy Zamawiajacy zmieni zapis § 7 ust. 9 z ,Wykonawca gwarantuje dostgpnos¢ czesci zamiennych
przez okres minimum 8 lat” na ,,Wykonawca gwarantuje dostgpno$é czesci zamiennych przez okres
minimum 8 lat od daty instalacji”?
Odpowiedz: : Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ § 7 ust 9
i nadaje mu nowe brzmienie: ,, Wykonawca gwarantuje dostepnosé czesci zamiennych przez okres
minimum 8 lat od daty instalacji”

Pytanie nr 5
Wz6r umowy par. 8 ust. 2b)

Czy Zamawiajacy zmieni wysokos¢ kary umownej z 1.000,00 zt na 500,00 zt?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6

Wzoér umowy par. 3 ust. 5

Czy Zamawiajacy zmieni zapis z ,,Zamawiajacy wymaga dostarczenia aparatu USG wraz z pelnym
oprogramowaniem oraz wszelkimi kodami serwisowymi oraz danymi umozliwiajagcymi peine
i swobodne serwisowanie urzadzen, ktore zostana przekazane Zamawiajacemu po wygasnigciu okresu
gwarancyjnego.” na ,Zamawiajgcy Wwymaga dostarczenia aparatu USG wraz z pelnym
oprogramowaniem.”

W najnowoczesniejszych aparatach ultrasonograficznych nie funkcjonujg kody serwisowe stale,
jedynie kody dynamiczne/zmienne do ktérych dostgp w momencie serwisowania posiadajg jedynie
autoryzowani przedstawiciele producenta za pomocg specjalistycznej aplikacji. Autoryzowani
przedstawiciele producenta nie maja mozliwosci przekazania tego typu kodow osobom trzecim.
Nieusuniccie tego zapisu spowoduje, ze do przetargu beda mogli przystapi¢ producenci posiadajgcy
przestarzate rozwigzania.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje brzmienie § ust. 5

Pytanie nr 7
Wzbr umowy par. 7 ust. 10

Prosimy o rezygnacje z zapisu par. 7 ust. 10 wzoru umowy.

Nowoczesne urzadzenia ultrasonograficzne posiadaja blokady serwisowe wymagajace uzycia
dynamicznych (zmiennych) kodoéw serwisowych wraz z loginem autoryzowanego przedstawiciela
serwisowego. Zgodnie z zasadami producenta, login taki nie moze by¢ udostepniony osobom trzecim,
a tym samym dostep do pelnych procedur serwisowych moga mie¢ jedynie autoryzowani
przedstawiciele.
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Tego typu procedury stosuje si¢ w celu zapewnienia pelnego bezpieczenstwa stosowania sprzetu.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje brzmienie § 7 ust. 10. W przypadku braku mozliwoSci
przekazania Zamawiajacemu kodow serwisowych Wykonawca zobowigzany jest po uplywie
daty gwarancji do deinstalacji systemu umozliwiajgcego swobodne serwisowanie oraz naprawy
aparatu przez dowolny podmiot $wiadczacy takie ushugi.

Przesunigcie terminu skladania i otwarcia ofert wraz z terminem zwigzania oferta
Zamawiajacy Wojewodzki Szpitale Zespolony w Kielcach, dziatajac na podstawie art. 286 ust.

3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r.
poz. 1710 ze zm.), przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert wraz z terminem zwiazania oferta:

NOWE TERMINY:
Termin skladania ofert: 31.08.2023 r. godz. 09:00
Termin otwarcia ofert: 31.08.2023 r. godz. 09:30

Termin zwigzania oferta: 29.09.2023 r

Wprowadzone modyfikacje i wyjasniania tresci Specyfikacji sq wigzqce i nalezy je uwzglednié w tresci
skltadanej oferty.

ZATWIERDZAM:
Krzysztof Bidas

DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH 7-CA DYREKTORA

Reamtma5 %ﬂgftawska ds. lecznictwa
b B Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego
Tontoydy W Kielcach
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